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SILVYN® SCLX

SILVYN® SCLX - slanghouder voor SILVYN® HCC

UV-bestendig

Betrouwbaar

DE®

Voordelen

Snelle montage
Gemakkelijk te demonteren
Hoge treksterkte

Slang hangt niet door

Toepassing

In combinatie met beschermslang
SILVYN® HCC

Bevestiging van slangen in een machine

Opmaak
Slanghouder met M5 bevestigingsgaten
Hoge drukbestendigheid

Opmerking
UV- en weerbestendig

Technische data
Classificatie ETIM 5:

Geleverde kleur:
Materiaal:

Temperatuurbereik:
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Productinformatie

ETIM 5.0 Class-ID: EC001171

ETIM 5.0 Klassebeschrijving : bevestigingshouder
kabelbeschermslang

ETIM 5.0 klassebeschrijving: Houder voor beschermslang

Zwart (RAL 9005), UV-bestendig
PA6
-30°C tot +70°C

De huidige technische gegevens vindt u in de bijoehorende data sheet.
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SILVYN® SCLX

Opmerking
De foto's en illustraties zijn niet op schaal en geven geen gedetailleerde afbeeldingen van de respectieve producten.
Prijzen zijn exclusief BTW en toeslagen. Verkoop alleen aan zakelijke klanten.
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De huidige technische gegevens vindt u in de bijoehorende data sheet.
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SLAPP Productinformatie

SILVYN® SCLX

|Artike|benaming

16
20
25
32
40
50
16
20
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32
40
50

SILVYN® SCLX houder

Artikelnummer
61814000
61814010
61814020
61814030
61814040
61814050
SILVYN® SCLX klem
61814070
61814080
61814090
61814100
61814110
61814120
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De huidige technische gegevens vindt u in de bijbehorende data sheet.
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